АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» ноября 2020 года 							             № 71
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

Об утверждении правил принятия решений о заключении соглашений о предоставлении субсидий из местного бюджета в рамках концессионных соглашений от имени муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решений о заключении соглашений о предоставлении субсидий из местного бюджета в рамках концессионных соглашений от имени муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского сельского поселения                                        Н.А. Чернышева

[bookmark: _GoBack]
Утверждены
постановлением
Администрации Сайгинского сельского поселения
от 13.11.2020 N 71

Правила
принятия решений о заключении соглашений о предоставлении субсидий из местного бюджета в рамках концессионных соглашений от имени муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

1. Настоящие Правила определяют порядок принятия решений о заключении соглашений о предоставлении субсидий из местного бюджета в рамках концессионных соглашений, концедентом по которым выступает муниципальное образование Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, заключаемых на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
2. Заключение концессионных соглашений в отношении объектов концессионных соглашений, права собственности на которые принадлежат муниципальному образованию Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, от имени муниципальному образованию Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на срок, превышающий срок действия утвержденных главному распорядителю средств местного бюджета лимитов бюджетных обязательств, осуществляется на основании решения Администрации Сайгинского сельского поселения.
3. Решение, указанное в пункте 2 настоящих Правил, оформляется постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения, содержащим указание на предельный объем средств местного бюджета, планируемый к предоставлению в рамках указанного решения, с разбивкой по годам, перечень объектов, планируемых к созданию и (или) реконструкции в рамках указанного концессионного соглашения, и наименование главного распорядителя средств областного бюджета, а также иные положения, предусмотренные законодательством Российской Федерации.